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AdNovum Informatik AG Claudia Meile Röntgenstrasse 22 8005 Zürich 044 272 61 11 jobs@adnovm.ch 

Amanox Solutions AG Daniel Heinzmann Dammweg 9 3013 Bern 031 320 10 80 info@amanox.ch   

B&R Industrie-Automation AG Christoph Tobler Grenchenstrasse 5 d 2504 Biel
032 315 00 80

078 852 78 97

jobs.ch@br-automation.com

christoph.tobler@br-automation.com
   

Beratungsstelle der Berner 

Hochschulen
Roger Schweizer Erlachstrasse 17 3012 Bern 031 635 24 35 roger.schweizer@be.ch        

Berner Fachhochschule 

Technik und Informatik
Yacine Bouazdia Quellgasse 21 2501 Biel 032 321 61 76 yacine.bouazdia@bfh.ch 

BKW Lakshana Sinnadurai Viktoriaplatz 2 3013 Bern 056 477 55 31 recruiting@bkw.ch     

BSI Business Systems Integration AG Fabienne Roth Täfernweg 1 5405 Baden 056 484 19 20 job@bsi-software.com 

Compass Security Schweiz AG Patrick Vananti Werkstrasse 20 8645 Jona
055 214 41 60

031 302 49 82 
patrick.vananti@compass-security.com   

Consult & Pepper  Katrin Dujic Effingerstrasse 11 3011 Bern 031 511 10 10 katrin.dujic@consultandpepper.com     

CSL Behring Daria Schüpbach Wankdorfstrasse 10 3014 Bern 031 344 12 64 daria.schuepbach@cslbehring.com      

EnDes Engineering Partner AG Pascal Grossenbacher Alte Strasse 24 4703 Kestenholz 062 389 70 80 kestenholz@endes.ch   

ENOTRAC AG Liliane Dornbierer Seefeldstrasse 8 3600 Thun
033 346 66 11

033 346 66 02
liliane.dornbierer@enotrac.com   

Goldwyn Partners Group  Gabriela Hürlimann Ruessenstrasse 18 6340 Baar 041 769 36 14 gh@goldwynpartners.com    

Informaticon AG
Irina Zürcher

Nadine Cristovao
Schönaustrasse 9 A 3600 Thun 033 222 00 22

irina.zuercher@informaticon.com

nadine.cristovao@informaticon.com
  

kohler + partner  Tom Sahli Jungfraustrasse 1 3005 Bern 031 351 04 04
office@k-p.ch

tom.sahli@k-p.ch
       

Legende Fachrichtungen / Légende branches:

AEFI =   BSc Automobil- und Fahrzeugtechnik / Ingénierie automobile et du véhicule

EAFI =   BSc Elektrotechnik und Informationstechnologie / Génie électrique et technologie de l’information

FAEI =   BSc Mikro- und Medizintechnik / Microtechnique et technique médicale

IAEF =   BSc Informatik / Informatique

MXW=   BSc Maschinentechnik / Mécanique

WMX=   BSc Wirtschaftsingenieurwesen / Ingénierie de gestion 

XMW=   BSc Medizininformatik / Informatique médicale

MXW=   Personalvermittlung / Coaching / Placement de personnel / Coaching
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konplan Pia Requena Suurstoffi 2 6343 Rotkreuz 041 799 30 10 personal@konplan.com      

M&S Software Engineering Guido Jauch
Hilfikerstrasse 4 (Hauptsitz)

Wiesenstrasse 17

3014 Bern

8952 Schlieren
044 738 26 11 guido.jauch@m-s.ch  

Manufacture des Montres Rolex SA
Silvia Voegeli-Leu

Isabelle Haeberli-Sedira
Rue David-Moning 9 2503 Bienne 032 339 44 44 crystel.sacilotto@rolex.com     

Marti Technik AG

Thomas Graber

Kaspar Frech

Markus Kurth

Lochackerweg 2 3302 Moosseedorf 031 858 46 23 thomas.graber@martitechnik.com 

Nexus Personal- & 

Unternehmensberatung AG 
Philipp Winkelmann Thunstrasse 111 3006 Bern 031 351 73 33 philipp.winkelmann@nexus.ch      

Noser Engineering AG Stephan Marti Galgenfeldweg 18 3006 Bern 031 917 45 11
bewerbung@noser.ch (für Bewerbungen)

stephan.marti@noser.com (für Anfragen)
     

Oneconsult AG
Yves Kraft

Angela Castagna
Schützenstrasse 1

3011 Bern

8800 Thalwil
043 377 22 22

yves.kraft@oneconsult.ch

angela.castagna@oneconsult.ch


PRO ACADEMICS AG  Silvan Sutter
Archstrasse 2

Bärenplatz 2

8400 Winterthur

3011 Bern

052 214 86 86

031 331 86 86

silvan.sutter@proacademics.ch

info@proacademics.ch
     

Rollomatic SA Roland Sieber Rue des Prés Bugnons 3 2525 Le Landeron 032 752 16 00
info@rollomatic.ch

r.sieber@rollomatic.ch


RUBICON-IT Schweiz AG Cyril Michel Aarstrasse 98 3005 Bern 031 318 19 20
career@rubicon.eu

cyril.michel@rubicon.eu
   

SBB AG Sabrina Schmidt Hilfikerstrasse 1 3000 Bern 051 220 20 29 students@sbb.ch    

Sonceboz SA Clara Gaget Rue Rosselet-Challandes 5 2605 Sonceboz 032 488 11 11 marine.vanoost@sonceboz.com        

ti&m AG Tanja Beeler Monbijoustrasse 68 3007 Bern 044 497 75 00
career@ti8m.ch

tanja.beeler@ti8m.ch


Ypsomed AG Erwin Ryser Brunnmattstrasse 6 3401 Burgdorf 034 424 41 11 info@ypsomed.com    

Zühlke Engineering AG
Michelle Schmid

Lena Baass
Bogenschützenstrasse 9A 3008 Bern 031 561 39 11

michelle.schmid@zuehlke.com

lena.baass@zuehlke.com
  
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